КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	05.06.
	2019 г.
	№
	9

п. Пречистое

Об утверждении перечня руководящих
должностей, ответственных за реализацию
мер по противодействию коррупции

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», руководствуясь Указом Губернатора Ярославской области от 31.12.2014 № 594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Контрольно-счетной палате Первомайского муниципального района (приложение к приказу).
 2. Считать утратившим силу приказ председателя Контрольно-счетной палаты Первомайского муниципального района № 3 от 29.01.2015 года « Об утверждении перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию  мер по противодействию коррупции».
           3.	 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
            4. Приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.

Председатель Контрольно-счетной
палаты                                                                                  С.С. Майорова

Приложение
к приказу председателя
Контрольно-счетной палаты
Первомайского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 05.06. 2019 г. № 9

Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в  Контрольно-счетной палатой Первомайского муниципального района

1.       Председатель Контрольно-счетной палаты  Первомайского муниципального района.